3) Wypłata wynagrodzenia następuje na podstawie imiennej listy obecności. 

Rozdział V Finansowanie realizacji zadań 

1) Środki finansowe na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2026 zaplanowano kwotę 122 000,00 zł (słownie: 
sto dwadzieścia dwa tysiące zł 00/100). Kwota ta jest równa planowanym dochodom z tytułu opłat 
wnoszonych przez przedsiębiorców korzystających z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2) Podział środków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów